
Szanowni Państwo,
[bookmark: __DdeLink__703_1162054746]
przedstawiam zasady ogólne prowadzenia nauczania zdalnego z PROPEDEUTYKI PEDIATRII dla studentów III, roku WL i ED.

1) Zajęcia odbywają się wg obowiązującego planu zajęć ustalonego jeszcze przed wybuchem pandemii od dnia 24 marca 2020r.
2) Studenci zgłaszają obecność na zajęciach mailowo ze swoich uczelnianych kont mailowych na podany/podane adres/ -y mailowe asystentów, nie później niż 15 minut od planowego rozpoczęcia zajęć czyli godziny 8:30. Spóźnienie zgłoszenia obecności przez studenta skutkuje nieobecnością na zajęciach.
3) Po zgłoszeniu się na zajęcia, student otrzymuje w ciągu 10 minut na swoją uczelnianą pocztę mailową materiały dydaktyczne do opanowania zgodnie z tematyką zajęć.
4) Po około 80-90 minutach student otrzymuje mail z pytaniami do przesłanego materiału dydaktycznego, na które musi w zależności od ilości i zakresu pytań udzielić odpowiedzi (o czasie na przesłanie odpowiedzi indywidualnie decyduje prowadzący dane zajęcia) 
5) Zajęcia, które nie odbyły się w dniach 10-23.03.2020r. będą stopniowo odrabiane po wcześniejszym uzgodnieniu terminów z przedstawicielami studentów.
6) Konieczne jest prowadzenie szczegółowej dokumentacji przeprowadzonych zajęć, w tym obecności studentów na zajęciach.
7) Za zajęcia z pediatrii w poszczególnych Klinikach odpowiadają:

W I Katedrze Pediatrii PL:
grupa wtorkowa 1c Joanna Połomska 
grupa wtorkowa 1d hannasikorska@gmail.com
grupa piątkowa 15 b kamil.bar@student.umed.wroc.pl
grupa piątkowa 15 Kajetan Kawecki 

W I Katedrze Pediatrii ED : zajęcia poniedziałkowe z ED  Kamil Bar email: kamil.bar@student.umed.wroc.pl
                             zajęcia czwartkowe z ED Anna Halarewicz-Ciasullo: anna.halarewicz-ciasullo@umed.wroc.pl


II KiK Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia:
WL i ED: Agnieszka Borys – Iwanicka agnieszka.borys-iwanicka@umed.wroc.pl
 i Joanna Braksator joanna.braksator@umed.wroc.pl


III Katedra i Klinika Pediatrii, Immunologii i Reumatologii Wieku Rozwojowego
ED Daiva Gorczyca daiva.gorczyca@umed.wroc.pl
PL:
Grupy poniedziałkowe Aleskandra Lewandowicz-Uszyńska aleksandra.lewandowicz-uszynska@umed.wroc.pl
Grupy wtorkowe Gerard Pasternak gerard.pasternak@umed.wroc.pl
Grupy środowe Agnieszka Latawiec-Komaiszko agnieszka.latawiec-komaiszko@umed.wroc.pl
Grupy czwartkowe Paulina Lewicka paulina.lewicka@umed.wroc.pl
Grupy piątkowe Paulina Lewicka paulina.lewicka@umed.wroc.pl

Katedra i Klinika Nefrologii Pediatrycznej
Poniedziałek Irena Wikiera-Magott irena.wikiera.magott@umed.wroc.pl
Poniedziałek 10.45 – 13.00 Katarzyna Kwiatkowska kgkwiat@gmail.com
Wtorek Marta Koruba msalamacha@usk.wroc.pl
Środa prof. Dorota Polak-Jonkisz dorota.polak-jonkisz@umed.wroc.pl
Środa Anna Medyńska anna.medynska@umed.wroc.pl
Czwartek prof. Irena Makulska irena.makulska@umed.wroc.pl
Czwartek 10.45-13.00 Anna Jakubowska anna.jakubowska@umed.wroc.pl
Piątek prof. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska katarzyna.kilis.pstrusinska@umed.wroc.pl
Piątek Konstancja Fornalczyk konstancja.fornalczyk@umed.wroc.pl

ED
Poniedziałek Agnieszka Pukajło-Marczyk agnieszka.pukajlo-marczyk@umed.wroc.pl
Wtorek prof. Kinga Musiał kinga.musial@umed.wroc.pl



Kliniki Endokrynologii i Hematologii dotychczas nie przekazały listy mailingowej prowadzących. Proszę kontaktować się ze swoimi prowadzącymi z tych Klinik lub adiunktami.
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Z poważaniem,

Gerard Pasternak
Adiunkt dydaktyczny
III Katedra i Klinika Pediatrii, Immunologii i Reumatologii Wieku Rozwojowego
Gerard.pasternak@umed.wroc.pl

